
A g entura ko munikačn í ch a in formačn í ch
s ys t émů

Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 642918/2023-3255 Přílohy: 3

RÁMCOVÁ DOHODA
č. 23105002147

Školení práce ve výškách a nad volnou hloubkou

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/ 0710
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba pro převzetí služby (přebírající):

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů (AKIS), Vlastina ulice, 160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)
a

SINGING ROCK s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
36256
Sídlo: č.p. 317, 514 01 Poniklá
IČ: 037 41 044
DIČ: CZ 037 41 044
Jejímž jménem jedná: jednatelé Ing. Jiří Hrdina, Ing. Martin Horák a Ing. Rudolf Bochenek
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: ak2v2gj
Adresa pro doručování korespondence: č.p. 317, 514 01 Poniklá

(dále jen „poskytovatel“)
(objednatel a poskytovatel dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

podle ust. § 1746 odst. 2, ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na základě výsledku zadávacího
postupu pro veřejnou zakázku zadanou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/23/V00022818 na základě ustanovení § 130 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění tuto rámcovou dohodu (dále také jen „Rámcová dohoda“
nebo „dohoda“).



2

II. Účel Rámcové dohody

2.1. Účelem Rámcové dohody je stanovit rámcové podmínky mezi objednatelem
a poskytovatelem, na jejichž základě bude poskytovatel uzavírat s objednatelem
tzv. realizační smlouvy v souladu s čl. III a VI. Rámcové dohody, k zajištění bezpečnosti
příslušníků AČR při práci ve výškách v rámci provádění záručního a pozáručního servisu
anténních systémů a anténních nosičů užívaných v resortu obrany.

III. Předmět Rámcové dohody

Předmětem Rámcové dohody je:

3.1. Stanovení rámcových podmínek pro uzavírání realizačních smluv na plnění veřejných
zakázek (dále také jen „Realizační smlouva“ nebo „Realizační smlouvy“) zadávaných
na základě Rámcové dohody, a to postupem dle Rámcové dohody, tj. formou písemného
návrhu objednatele na uzavření Realizační smlouvy dle přílohy č. 3 Rámcové dohody
a písemného přijetí návrhu smlouvy poskytovatelem, tj. podpisem návrhu Realizační
smlouvy poskytovatelem;

3.2. závazek poskytovatele za podmínek a ve lhůtách stanovených touto Rámcovou dohodou
s objednatelem uzavřít Realizační smlouvu;

3.3. závazek poskytovatele objednateli poskytnout službu „Školení práce ve výškách -
Provedení základního školení“ a službu „Školení práce ve výškách - Provedení
opakovacího školení“ (dále také jen „služba“), a to v rozsahu, kvalitě a za podmínek dle
Rámcové dohody a jednotlivých Realizačních smluv, služba je blíže stanovena
v přílohách č. 1 a č. 2 Rámcové dohody;

3.4. závazek objednatele za řádně poskytnutou službu uhradit poskytovateli řádně a včas
smluvenou cenu.

IV. Cena

4.1. Celková cena za nákup služby je 330.578,51 Kč bez DPH a ve výši 400.000,00 Kč
s DPH (slovy čtyři sta tisíc korun českých) (dále jen „Finanční objem“). Finanční objem
představuje maximální cenu za souhrnné plnění dle Rámcové dohody a jednotlivých
Realizačních smluv a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s plněním
Rámcové dohody a jednotlivých Realizačních smluv.

4.2. Cena jednotlivých položek služby je stanovena v příloze č. 1 Rámcové dohody.

4.3. Objednatel není povinen Finanční objem vyčerpat.

V. Doba platnosti Rámcové dohody

5.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024.

VI. Lhůta a místo plnění

6.1. Poskytovatel je povinen zahájit poskytovaní služby po uzavření příslušné Realizační
smlouvy a poskytnout službu ve lhůtě stanovené danou Realizační smlouvou.

6.2. Místo plnění: Polygon Kladno.

VII. Podmínky poskytování služby

7.1. Objednatel určuje případně další osoby uvedené
v Realizačních smlouvách, jako osoby pověřené jednáním dle Rámcové dohody
a Realizační smlouvy.



3 
 

7.2. Poskytovatel provede službu s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, co je 
k provedení služby potřeba a po ukončení služby vyhotovit protokol o provedení 
se jmény zúčastněných, který předá kontaktní osobě pro realizaci školení. Po ukončení 
služby vystaví poskytovatel Certifikát o absolvování kurzu a kartičku osvědčení pro 
práci ve výškách o absolvování školení pro každého účastníka školení. 

7.3. Poskytovatel je povinen zabezpečit místo plnění krytým polygonem a vybavením 
(zapůjčení postrojů, min. 11m ocelové konstrukce s lištou Soll). 

7.4. Poskytovatel je povinen: 

a) potvrdit podpisem návrh Realizační smlouvy a zaslat jej zpět bez zbytečného 
odkladu prostřednictvím elektronické komunikace v NEN; 

b) při poskytování služby postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně platné právní 
předpisy a technické normy, jež jsou přímo aplikovatelné na vztah založený 
Rámcovou dohodou a Realizační smlouvou; 

c) provést službu nestranným způsobem; 
e) poskytovat službu dle článku XI přílohy Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím 
pádu z výšky nebo do hloubky dle přílohy č. 1. 

7.5. Službu poskytovatel provede vždy nejpozději v termínu uvedeném v příslušné 
Realizační smlouvě v místě plnění, které je sjednáno v čl. VI. odst. 6.2. této dohody.  

7.6. Před započetím provádění služby objednatel sepíše s poskytovatelem Realizační 
smlouvu, kde bude zejména uveden požadovaný druh školení, počet účastníků, 
požadovaný termín provedení služby, cena za službu, podpisy a data podpisů Realizační 
smlouvy. 

VIII. Platební a fakturační podmínky 

8.1. Nárok na úhradu ceny poskytovateli vzniká po dokončení provádění služby dle příslušné 
Realizační smlouvy. Objednatel je povinen uhradit cenu na základě poskytovatelem 
vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“), a to na bankovní účet uvedený na 
faktuře. 

8.2. Poskytovatel doručí fakturu objednateli prostřednictvím datové schránky. Pokud doručení 
prostřednictvím datové schránky není možné, doručí poskytovatel fakturu na doručovací 
adresu objednatele (Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina ulice, 
160 01 Praha 6 – Ruzyně). Fakturu je poskytovatel povinen doručit objednateli do 15 
pracovních dnů od dokončení provádění služby dle příslušné Realizační smlouvy. 

8.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“), a ustanovením § 435 Občanského 
zákoníku. Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje: 

 číslo smlouvy; 
 rozpis cen po jednotlivých položkách služby;  
 přesnou fakturační adresu kupujícího: 

 
 
 
 
 
 



4 
 

Odběratel 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 – Hradčany 
Konečný příjemce: 

 Agentura komunikačních a informačních systémů,  
 Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01. 
 

8.4. K faktuře musí být připojen soupis poskytnutých služeb. 

8.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
8.6. Splatnost faktur je stanovena v délce třiceti (30) dnů ode dne doručení faktury 

objednateli. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání dle věty 
předchozí. Bude-li faktura doručena objednateli v období od 15. prosince příslušného 
kalendářního roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury 
o 30 dnů.  

8.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch poskytovatele. 

8.8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li 
požadované náležitosti nebo doklad uvedený v Rámcové dohodě, obsahuje nesprávné 
cenové údaje, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod 
jejího vrácení a poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.  

8.9. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 Zákona o DPH, bude objednatel při zasílání ceny vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a zákona o DPH. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně 
příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za poskytnuté služby ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

IX. Smluvní pokuta 

9.1. Za nesplnění závazku z Rámcové dohody a Realizační smlouvy se sjednávají následující 
smluvní pokuty: 
a) V případě nedodržení lhůt a rozsahu poskytování služby dle čl. VI. a čl. VII. Rámcové 

dohody je poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny za 
službu dle konkrétní Realizační smlouvy za každý den prodlení s poskytnutím služby. 

b) V případě zániku smlouvy v důsledku jejího vypovězení objednatelem dle čl. X. 
Rámcové dohody zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu za porušení 
Rámcové dohody ve výši 15 % ze zbytkového Finančního objemu ke dni vypovězení 
Rámcové dohody vč. DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů. 

9.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u poskytovatele písemnou výzvou. 
Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bankovním převodem 
na bankovní účet objednatele do 30 dnů od doručení této výzvy objednatelem 
poskytovateli. 



5 
 

9.3. Smluvní pokutu je poskytovatel povinen zaplatit bez ohledu na to, vznikla-li objednateli 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.  

X. Zánik smluvního vztahu 

10.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Rámcová dohoda a/nebo Realizační smlouva 
zaniká vedle ostatních případů stanovených občanským zákoníkem také jednostrannou 
výpovědí Rámcové dohody a/nebo Realizační smlouvy bez výpovědní doby ze strany 
objednatele pro její podstatné porušení poskytovatelem, dále v případě, že poskytovatel 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek realizace veřejné zakázky, na jejímž základě byla Rámcová 
dohoda a/nebo Realizační smlouva uzavřena. 

10.2. Objednatel je oprávněn vypovědět Rámcovou dohodu bez výpovědní doby v případě, že 
výše zůstatku Finančního objemu znemožňuje objednateli nákup služby. 

10.3. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Rámcovou dohodu s tříměsíční výpovědní dobou 
bez uvedení důvodu. 

10.4. Podstatným porušením povinnosti ze strany poskytovatele se rozumí: 
a) prodlení poskytovatele s plněním služby dle čl. VI. této smlouvy delší 30 dnů; 
b) prodlení poskytovatele s potvrzením Realizační smlouvy dle čl. VII odst. 7.4. bod a) 

Rámcové dohody delší než 20 dnů od zaslání Realizační smlouvy ze strany 
objednatele;  

c) opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z Rámcové dohody a/nebo 
Realizační smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí 
porušení jakékoliv povinnosti. 

XI. Závěrečná ustanovení 
11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z Rámcové 

dohody a Realizační smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, bez přihlédnutí 
k jeho kolizním normám.  

11.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví a veškeré 
informace relevantní z pohledu plnění Rámcové dohody a Realizační smlouvy. Změna 
údajů obsažených v čl. I Rámcové dohody a Realizační smlouvy se nepovažuje za změnu, 
kterou je třeba činit dodatkem k Rámcové dohodě, nebo Realizační smlouvě; smluvní 
strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit písemně druhé smluvní 
straně bez zbytečného odkladu. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení 
o změně příslušné smluvní straně. 

11.3. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle Rámcové dohody 
a Realizační smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele 
poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle Rámcové dohody, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 občanského 
zákoníku důvěrné. 

11.4. Poskytovatel podpisem Rámcové dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v Rámcové dohodě a Realizační smlouvě 
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z Rámcové dohody 



6 
 

a Realizační smlouvy, a to po dobu jejich platnosti a dobu stanovenou pro archivaci 
příslušnými právními předpisy. 

11.5. Poskytovatel uzavřením této Rámcové dohody výslovně souhlasí, aby tato Rámcová 
dohoda a jednotlivé Realizační smlouvy (včetně všech jejich změn a dodatků) byly 
zveřejněny v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv“). 

11.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 
vyplývající z Rámcové dohody a Realizační smlouvy pouze s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany. 

11.7. Rámcová dohoda a Realizační smlouva může být měněna či doplňována vzájemně 
odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se 
stávají její nedílnou součástí.  

11.8. V případě, že nastane rozpor mezi Rámcovou dohodou a jejími přílohami, budou 
přednostně aplikována ustanovení Rámcové dohody. 

11.9. Rámcová dohoda a Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami. V případě splnění podmínek stanovených zákonem o registru 
smluv nabývá Rámcová dohoda a Realizační smlouva účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 

11.10. Smluvní strany prohlašují, že si Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla 
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy. 
 
 

Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou 3 přílohy o 4 stranách: 
příloha č. 1 – Specifikace služby a cenová kalkulace – 1 strana. 
příloha č. 2 – Rozsah - osnova Školení pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou, střechy 

a konstrukce – 1 strana 
příloha č. 3 – Realizační smlouva – VZOR – 2 strany 

 
       
 
Objednatel: 
plukovník Ing. Jan Jelínek 
 
 
………………………………………. 
Ředitel AKIS 
 
Elektronický podpis 

 
 
Poskytovatel : 
Ing. Jiří Hrdina 
Ing. Martin Horák 
 
……………………………………………… 
Jednatelé 
 
Elektronický podpis 

 

Digitálně podepsal Ing. 
Martin Horák 
Datum: 2023.09.05 
10:18:52 +02'00'

Ing. Jiří 
Hrdina

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Hrdina 
Datum: 2023.09.05 
10:56:53 +02'00'Ing. Jan 

Jelínek

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jan Jelínek 
Datum: 
2023.09.08 
11:18:15 +02'00'



       A g e n tu ra  ko mu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  
s ys t é mů  

                      Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
 

 

1 
 

Příloha č. 1 k Čj. MO 642918/2023-3255 
 

 
S p e c i f i k a c e  s l u ž b y  a  c e n o v á  k a l k u l a c e  

 

P. č. Název MJ Počet 

Cena/1 
osoba bez 

DPH v 
Kč 

Cena/1 
osoba vč. 
DPH v Kč 

Cena celkem 
bez DPH v Kč 

Cena celkem 
s DPH 21% v Kč 

1 

Školení práce ve 
výškách.  
Základní (4 dny) školení 
dle článku XI. přílohy 
Nařízení vlády č. 
362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na 
bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na 
pracovištích s 
nebezpečím pádu z výšky 
nebo do hloubky. 

osoba 15 5.000,00 6.050,00 75.000,00 90.750,00 

2 

Školení práce ve 
výškách.  
Opakovacího (2 dny) 
školení dle článku XI. 
přílohy Nařízení vlády č. 
362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na 
bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na 
pracovištích s 
nebezpečím pádu z výšky 
nebo do hloubky. 

osoba 60 2.500,00 3.025,00 150.000,00 181.500,00 

3 

Vzdálenost 
jedním směrem od sídla 
objednatele (Vlastina, 
Praha 6, 160 01) do 
provozovny uchazeče  
(místa konání školení) dle 
www.mapy.cz, parametr 
nejkratší trasa autem 

km 20 - - - - 

CELKOVÁ CENA S DPH v Kč 272.250,00 

 
  

 
 
 
 

 



       A g e n tu ra  ko mu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  
s ys t é mů  

                      Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
 

 

1 
 

    Příloha č. 2 k Čj. MO 642918/2023-3255 
 
                                                                            

Rozsah - osnova Školení pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou, střechy a konstrukce, 
lanové přístupy:  
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci - 4 hodiny  
- seznámení s legislativou pro práce ve výškách v ČR a EU, zejména s NV č. 362/2005 a dalšími 
souvisejícími normami  
- seznámení se základními technickými normami  
- základy první pomoci  
 
Používané materiály - 4 hodiny  
- základní horolezecký materiál používaný pro práce ve výškách  
- textilní materiály – lana, smyčky, bezpečnostní postroje, pomocné materiály  
- kovové materiály – karabiny, lanové svěry, slaňovací prostředky, další pomocný materiál  
- technické podmínky pro používání horolezeckého materiálu  
- prohlídky a zkoušky, údržba, skladování materiálu  
- speciální technické prostředky pro zajištění při práci ve výškách  
 
Základní lanová technika - 2 hodiny  
- práce s lanem, balení, ošetřování, údržba  
- práce s bezpečnostním postrojem, navazování  
- používané uzly (vůdcovský, osmičkový, lodní, půllodní, rybářský, protisměrné formy uzlů)  
- vytváření kotvících a jistících bodů a stanovišť  
- základní pravidla výstupu a sestupu, pravidlo tří pevných bodů  
- volba kotvících a jistících bodů, základní požadavky  
- zajišťovací řetězec, jištění druhé osoby různými způsoby, sebezajištění,  
 
postupové jištění  
- slaňování pomocí slaňovacích prostředků – slaňovací brzdy, samoblokující  
 
slaňovací zařízení  
- výstup po laně pomocí lanových svěr  
- přesednutí přes uzel, přesednutí z lana na lano, nastavení lana  
- dynamika pádů, pádový faktor, nácvik chytání pádu  
- použití dvou lan k provádění prací – pracovní a jistící  
- povely a signály  
- improvizované způsoby záchrany – vytažením, spuštěním  
- použití dalších pomůcek a technických prostředků (kladky, skoby, kladiva apod.)  
- břemena na laně a jejich zajištění, přesun břemen ve výškách.  
 
Praktický výcvik  
opakovací školení 8 hodin  
- aplikace všech bodů obsažených v základní lanové technice do praxe  
 



A g entura ko munikačn í ch a in formačn í ch
s ys t émů

Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 3 k Čj. MO 642918/2023-3255

Realizační smlouva - VZOR
č. xxx

dle rámcové dohody č. 23105002147 „Školení práce ve výškách a nad volnou hloubkou“
uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/23/V00022818.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/ 0710
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba pro převzetí služby (přebírající):

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů (AKIS), Vlastina ulice, 160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)
a

SINGING ROCK s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
36256
Sídlo: č.p. 317, 514 01 Poniklá
IČ: 037 41 044
DIČ: CZ 037 41 044
Jejímž jménem jedná: jednatelé Jiří Hrdina, Martin Horák, Ing. Rudolf Bochenek
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: ak2v2gj
Adresa pro doručování korespondence: č.p. 317, 514 01 Poniklá

(dále jen „poskytovatel“)
(objednatel a poskytovatel dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 23105002147 (dále jen „rámcová
dohoda“) tuto realizační smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým
číslem N006/23/V000xxxxx (dále také jen „smlouva“).



2 
 

 
 

II. Předmět smlouvy 

11.11. Předmětem smlouvy je provedení služby: 
„Školení práce ve výškách - Provedení základního školení“ pro XXX účastníků (dále 
také jen „služba“). 
„Školení práce ve výškách - Provedení opakovacího školení“ pro XXX účastníků (dále 
také jen „služba“). 

 
III. Doba a místo plnění 

3.1. Požadovaná doba poskytování služby: do XXX dnů od podpisu této smlouvy. 
3.2. Místo plnění: Polygon Kladno. 

 
IV. Cena 

4.1. Celková cena za službu dle této smlouvy je: XXX Kč. Cena je stanovena včetně DPH. 
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související 
s plněním předmětu smlouvy. 

 
V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty 
a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, 
pokud není v této smlouvě uvedeno jinak. 

5.2. Tato smlouva má XXX očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
5.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami V případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění, nabývá tato smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla 
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy. 
 

V  dne              V  dne   
 
 
        
Objednatel: 
plukovník Ing. Jan Jelínek 
………………………………………. 
Ředitel AKIS 
 
Elektronický podpis 

 
 
Poskytovatel: 
 
……………………………………………… 
Jednatel  
 
Elektronický podpis 

 

Elektronický podpis - 8.9.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jan Jelínek
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 14.10.2023 09:52:27-000 +02:00


